Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.02.2017
	№ 613

	Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор
от 12.01.2017 № 17

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 12.01.2017 № 17 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных управлению народного образования администрации городского округа г.Бор».

             2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование  настоящего  постановления в газете «БОР сегодня» и размещение  на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	С.В.Казимирова, 21913